54

V(£

RISTICNO D

GORJE

Rezultati

/4,

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

KOLESARSKI MA Obcina
LU e GORJE

VN Obcine GORJE 2025

12. mednarodna kolesarska dirka - odprto drzavno prvenstvo - kriterij

6. dirka - KRITERIJ DRTZAVNO PRVENSTVO

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

STAREJSI MLADINCI (MJ)

Priimek in ime:

Krogo Points:
Vi

Klub:

O O 0O N O O~ W N =

12 43 10119094661

13 42 10116558618

14 38 10107615420

15 37 10132709724

16 57 10111280707

17 51 10137467370
DNF 58 10162268553
DNF 29 10140760320
DNF 30 10137604685
DNF 31 10161189328
DNF 32 10161189530
DNF 40 10117211144
DNF 41 10161188924
DNF 48 10109124980
DNF 50 10137557805
DNF 54 10131234920
DNF 56 10124941236
DNF 59 10140133860
DNF 60 10144122883
DNF 62 10017576986
DNS 34 10096796684

DNS 49 10131052741

65 10096863170
44 10076944626
39 10117210033
61 10104247904
47 10117173152
53 10117100404
52 10129019478
35 10103652160
45 10103550009
36 10145141888
11 33 10092257387

STARE Gal
JAKSE Ziga
GRASIC Andraz
TERAN Nejc
LUPSA Luka
KUCEK Gasper
PRIJATELJ Igor
MUBI Jan
DERGANC Anton
KOSIR Enej
PREVC Oto
STARIC Vik
VURUSIC Nejc
JANCIC Sergej
KODRUN Mai
BERLAK Bor
VODLAN Nik
MAGDIC Liam
SITAR Jakob
ZAGOZEN Azbe
VALI David
STARMAN Ziga
GOSAR Nejc
AHCIN Mark
KOSTANJEVEC Lucian
ZARNIK Luka
KRAJCAR Zak
CEBULJ Matic
JAGER Jan
BRAJNIK Tian
AUER Nik
NOGRASEK Bor
BORNSEK Jakob

32
1

W W W w b~ OO 0 © O

N

SOUDAL QUICK-STEP U19
KK ADRIA MOBIL

FACTOR RACING

CALCIT BIKE TEAM
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
FACTOR RACING

KK ADRIA MOBIL

FACTOR RACING

FACTOR RACING

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

FACTOR RACING

FACTOR RACING

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
RIBNO ALPINE RESORT BLED
FACTOR RACING

FACTOR RACING

FACTOR RACING

FACTOR RACING

FACTOR RACING
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK TBP LENART

CALCIT BIKE TEAM
FACTOR RACING
PERUTNINA PTUJ

Dogodek:
Organizator:
Datum:

Glavni sodnik:

sobota, 19. julij 2025

VN OBCINE GORJE 2025
KOLESARSKI KLUB GORJE
19.07.2025

Matjaz Jelov&an
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RISTICNO D

GORJE

Rezultati
6. dirka - KRITERIJ

/4,

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

KOLESARSKI MA Obcina
LU e GORJE

VN Obcine GORJE 2025

12. mednarodna kolesarska dirka - odprto drzavno prvenstvo - kriterij

Kategorija:  STAREJSI MLADINCI (MJ)
Uvrs.: St. St.. UCI ID: Priimek in ime: Krogo Points: Klub:
v
1 6510096863170 STARE Gal 32 SOUDAL QUICK-STEP U19
2 44 10076944626 JAKSE Ziga 10 KK ADRIA MOBIL
3 39 10117210033 GRASIC Andraz 9 FACTOR RACING
4 6110104247904 TERAN Nejc 8 CALCIT BIKE TEAM
5 47 10117173152 LUPSA Luka 6 PERUTNINA PTUJ
6 53 10117100404 KUCEK Gasper 4 POGI TEAM UAE GENERALI
7 5210129019478 PRIJATELJ Igor 3 POGI TEAM UAE GENERALI
8 3510103652160 MUBI Jan 3 FACTOR RACING
9 45 10103550009 DERGANC Anton 3 KK ADRIA MOBIL
10 36 10145141888 KOSIR Enej 3 FACTOR RACING
11 46 10097468614 SCARIOT Maris 2 PERUTNINA PTUJ
12 33 10092257387 PREVC Oto 1 FACTOR RACING
13 43 10119094661 STARIC Vik 1 KK ADRIA MOBIL
14 55 10145467345 DOLIC Dorian POGI TEAM UAE GENERALI
15 42 10116558618 VURUSIC Nejc KK ADRIA MOBIL
16 38 10107615420 JANCIC Sergej FACTOR RACING
17 37 10132709724 KODRUN Mai FACTOR RACING
18 57 10111280707 BERLAK Bor POGI TEAM UAE GENERALI
19 51 10137467370 VODLAN Nik POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 58 10162268553 MAGDIC Liam KD KNEZJEGA MESTA CELJE
DNF 29 10140760320 SITAR Jakob RIBNO ALPINE RESORT BLED
DNF 30 10137604685 ZAGOZEN Azbe FACTOR RACING
DNF 31 10161189328 VALI David FACTOR RACING
DNF 32 10161189530 STARMAN Ziga FACTOR RACING
DNF 40 10117211144 GOSAR Nejc FACTOR RACING
DNF 41 10161188924 AHCIN Mark FACTOR RACING
DNF 48 10109124980 KOSTANJEVEC Lucian PERUTNINA PTUJ
DNF 50 10137557805 ZARNIK Luka POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 54 10131234920 KRAJCAR Zak POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 56 10124941236 CEBULJ Matic POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 59 10140133860 JAGER Jan KD KNEZJEGA MESTA CELJE
DNF 60 10144122883 BRAJNIK Tian KK TBP LENART
DNF 62 10017576986 AUER Nik CALCIT BIKE TEAM
DNF 64 10158563860 GOLJA Manuel BK RIJEKA
DNS 34 10096796684 NOGRASEK Bor FACTOR RACING
DNS 49 10131052741 BORNSEK Jakob PERUTNINA PTUJ
DNS 63 10125226172 VARVARUK Aleks BK RIJEKA
Dogodek: VN OBCINE GORJE 2025
sobota, 19. julij 2025 1/2



Organizator: KOLESARSKI KLUB GORJE
Datum: 19.07.2025

Glavni sodnik: Matjaz Jelov€an

Odgovorna oseba:
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RISTICNO D

GORJE

/4,

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

VN Obcine GORJE 2025

12. mednarodna kolesarska dirka - odprto drzavno prvenstvo - kriterij
Rezultati
5. dirka - KRITERIJ DRZAVNO PRVENSTVO

ﬁKCﬂ_ESARSKI MA Obcina

KLUB GORJE GU RJE

SLOVENIJA

Kategorija:  MLAJSI MLADINCI (U17)
Uvrs.: St. St.. UCI ID: Priimek in ime: Krogo Points: Klub:
v
1 69 10124943357 OTONICAR Miha 13 POGI TEAM UAE GENERALI
2 89 10117231150 BAJZELJ Rok 11 FACTOR RACING
3 90 10144537458 PETRIC Jakob 5 KD SLOGA 1902 IDRIJA
4 67 10088595942 STEMBAL David 5 POGI TEAM UAE GENERALI
5 77 10162890464 ALBREHT Blaz 5 POGI TEAM UAE GENERALI
6 100 10104509501 ADAM David 4 PERUTNINA PTUJ
7 73 10127637129 HVASTIJA Urban 4 POGI TEAM UAE GENERALI
8 92 10108088090 HVALA Nik 2 KD SLOGA 1902 IDRIJA
9 94 10105689059 BOZIC Sas 2 KD SLOGA 1902 IDRIJA
10 66 10113083792 UKMAR Luka 2 POGI TEAM UAE GENERALI
11 105 10142328484 REPSE Urban 1 KD KNEZJEGA MESTA CELJE
12 102 10123937284 ZITNIK Alen 1 KK TROPOVCI
13 97 10131769834 RESMAN Anej PERUTNINA PTUJ
14 87 10103524343 HAFNER Marcel FACTOR RACING
15 85 10103523838 KALAN Matic FACTOR RACING
16 81 10132151568 ROPRET Vid FACTOR RACING
17 101 10126548305 RAINER Bor TANIN SEVNICA
18 72 10097717780 KLUN Gal POGI TEAM UAE GENERALI
19 96 10106690987 VIDOVIC Nik PERUTNINA PTUJ
20 79 10149133743 ADLESIC Taj POGI TEAM UAE GENERALI
21 99 10119096378 BORNSEK Jernej PERUTNINA PTUJ
22 9510103389856 MERVAR Vid KK ADRIA MOBIL
23 88 10092750370 GASPERLIN Tine FACTOR RACING
24 70 10125773719 KRAJNC Franci POGI TEAM UAE GENERALI
25 68 10138319657 ROZANEC Maks POGI TEAM UAE GENERALI
26 76 10075246520 BERLEC Oskar POGI TEAM UAE GENERALI
27 74 10129970280 ERJAVEC Matev POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 71 10125158878 KOVACIC Miha POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 75 10124942953 CEBULJ Nejc POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 78 10125071679 AHACIC Mark POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 80 10128478605 STANCER Filip FACTOR RACING
DNF 82 10127661377 POKORN Gal FACTOR RACING
DNF 83 10127874272 LAMOVEC Rok FACTOR RACING
DNF 84 10080441575 KALAN Urban FACTOR RACING
DNF 86 10151099308 IVANCIC RUS Luka FACTOR RACING
DNF 91 10151303412 PAVSIC Anze KD SLOGA 1902 IDRIJA
DNF 93 10155616171 GNEZDA Zan KD SLOGA 1902 IDRIJA
DNF 98 10120000906 KIRBIS Miha PERUTNINA PTUJ
DNF 104 10141403752 TRSTENJAK Tja$ KK TBP LENART
DNF 106 10131458929 SUSTERSIC Matija MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

sobota, 19. julij 2025



DNF 107 10129969977 BONUTTI Dean
DNF 108 10151753551 TRAVNIK Tristan
DNF 109 10017602854 KRAPEZ Jakob

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
CALCIT BIKE TEAM
CALCIT BIKE TEAM

Dogodek:
Organizator:
Datum:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

sobota, 19. julij 2025

VN OBCINE GORJE 2025
KOLESARSKI KLUB GORJE
19.07.2025

Matjaz Jelov¢an
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RISTICNO D

GORJE
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KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

VN Obcine GORJE 2025

12. mednarodna kolesarska dirka - odprto drzavno prvenstvo - kriterij

Rezultati
5. dirka - KRITERIJ

ﬁKCﬂ_ESARSKI MA Obcina

KLUB GORJE GU RJE

SLOVENIJA

Kategorija:  MLAJSI MLADINCI (U17)
Uvrs.: St. St.. UCI ID: Priimek in ime: Krogo Points: Klub:
1 69 10124943357 OTONICAR Miha 13 POGI TEAM UAE GENERALI
2 89 10117231150 BAJZELJ Rok 11 FACTOR RACING
3 90 10144537458 PETRIC Jakob 5 KD SLOGA 1902 IDRIJA
4 67 10088595942 STEMBAL David 5 POGI TEAM UAE GENERALI
5 77 10162890464 ALBREHT Blaz 5 POGI TEAM UAE GENERALI
6 100 10104509501 ADAM David 4 PERUTNINA PTUJ
7 73 10127637129 HVASTIJA Urban 4 POGI TEAM UAE GENERALI
8 92 10108088090 HVALA Nik 2 KD SLOGA 1902 IDRIJA
9 94 10105689059 BOZIC Sas 2 KD SLOGA 1902 IDRIJA
10 66 10113083792 UKMAR Luka 2 POGI TEAM UAE GENERALI
11 105 10142328484 REPSE Urban 1 KD KNEZJEGA MESTA CELJE
12 102 10123937284 ZITNIK Alen 1 KK TROPOVCI
13 97 10131769834 RESMAN Anej PERUTNINA PTUJ
14 87 10103524343 HAFNER Marcel FACTOR RACING
15 85 10103523838 KALAN Matic FACTOR RACING
16 81 10132151568 ROPRET Vid FACTOR RACING
17 101 10126548305 RAINER Bor TANIN SEVNICA
18 72 10097717780 KLUN Gal POGI TEAM UAE GENERALI
19 96 10106690987 VIDOVIC Nik PERUTNINA PTUJ
20 79 10149133743 ADLESIC Taj POGI TEAM UAE GENERALI
21 99 10119096378 BORNSEK Jernej PERUTNINA PTUJ
22 95 10103389856 MERVAR Vid KK ADRIA MOBIL
23 88 10092750370 GASPERLIN Tine FACTOR RACING
24 70 10125773719 KRAJNC Franci POGI TEAM UAE GENERALI
25 68 10138319657 ROZANEC Maks POGI TEAM UAE GENERALI
26 76 10075246520 BERLEC Oskar POGI TEAM UAE GENERALI
27 74 10129970280 ERJAVEC Matevz POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 71 10125158878 KOVACIC Miha POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 75 10124942953 CEBULJ Nejc POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 78 10125071679 AHACIC Mark POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 80 10128478605 STANCER Filip FACTOR RACING
DNF 82 10127661377 POKORN Gal FACTOR RACING
DNF 83 10127874272 LAMOVEC Rok FACTOR RACING
DNF 84 10080441575 KALAN Urban FACTOR RACING
DNF 86 10151099308 IVANCIC RUS Luka FACTOR RACING
DNF 91 10151303412 PAVSIC Anze KD SLOGA 1902 IDRIJA
DNF 93 10155616171 GNEZDA Zan KD SLOGA 1902 IDRIJA
DNF 98 10120000906 KIRBIS Miha PERUTNINA PTUJ
DNF 103 10125627714 MATAIJA Dino BK RIJEKA
DNF 104 10141403752 TRSTENJAK Tja$ KK TBP LENART

sobota, 19. julij 2025



DNF 106 10131458929 SUSTERSIC Matija MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
DNF 107 10129969977 BONUTTI Dean MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
DNF 108 10151753551 TRAVNIK Tristan CALCIT BIKE TEAM

DNF 109 10017602854 KRAPEZ Jakob CALCIT BIKE TEAM

Dogodek: VN OBCINE GORJE 2025

Organizator:

Datum:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

sobota, 19. julij 2025

KOLESARSKI KLUB GORJE
19.07.2025
Matjaz Jelov&an
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Rezultati

/4,

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

KOLESARSKI m
KLUB GORJE

SLOVENIJA

VN Obcine GORJE 2025

12. mednarodna kolesarska dirka - odprto drzavno prvenstvo - kriterij

4. dirka - KRITERIJ DRZAVNO PRVENSTVO

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

MLAJSE MLADINKE (WU17)

Priimek in ime:

Krogo Points:

Vi

Klub:

Obcina
GORJE

134 10065487815
127 10126196475
129 10120433867
130 10137351374
126 10116559426
132 10154798240
128 10162262186
131 10162447294

o N o a b W N =

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

GONZA Rebeka
LINDIC Stella

STUMPERGER Hana

MURSEC Gaja
VURUSIC Maja
PAGON Sidney
URH Lara
ZAGAR Zoja

STAREJSE MLADINKE (WJ)

Priimek in ime:

2

Krogo Points:
'S

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

PIKA TEAM BY MASTERCARD
RIBNO ALPINE RESORT BLED
PIKA TEAM BY MASTERCARD

Klub:

117 10050014190
120 10089842996
119 10142629083
118 10163205009
121 10076939269
124 10060326304
123 10060325900

~N OO g~ W N =

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

JEROMEL Hana
MEHLE Taja
PATRU Emilie
STRGAR Taja
LISIC Hana
TOMPA Veronika
TOMPA Julija

GLANICE (WE)

Priimek in ime:

1"
6

Krogo Points:
Vi

PERUTNINA PTUJ

PIKA TEAM BY MASTERCARD
PIKA TEAM BY MASTERCARD
PIKA TEAM BY MASTERCARD
PIKA TEAM BY MASTERCARD
KK TBP LENART

KK TBP LENART

Klub:

1 115 10118915516 POTOCNIK Eva 1" PIKA TEAM BY MASTERCARD

2 116 10116236801 FERLEZ Zoja 5 PIKA TEAM BY MASTERCARD

3 112 10150795069 ROKAVEC Sara ENERGIJATEAM.COM

4 114 10063967339 GALOF Pija RC RAPSO KNITTELFELD

5 110 10127070283 PIRS Ema RC RAPSO KNITTELFELD
Dogodek: VN OBCINE GORJE 2025

Organizator:
Datum:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

sobota, 19. julij 2025

KOLESARSKI KLUB GORJE

19.07.2025

Matjaz Jelov¢an
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Rezultati

/4,

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

KOLESARSKI MA Obcina
LU e GORJE

VN Obcine GORJE 2025

12. mednarodna kolesarska dirka - odprto drzavno prvenstvo - kriterij

4. dirka - KRITERIJ

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

MLAJSE MLADINKE (WU17)

Priimek in ime: Krogo Points:

Vi

Klub:

1 134 10065487815 GONZA Rebeka 2 KK TBP LENART
2 127 10126196475 LINDIC Stella KK ADRIA MOBIL
3 129 10120433867 STUMPERGER Hana PERUTNINA PTUJ
4 133 10106943793 KLEINSASSER Magdalena ARBO ASKO RAIFFEISEN FELD AM SEE
5 130 10137351374 MURSEC Gaja PERUTNINA PTUJ
6 126 10116559426 VURUSIC Maja KK ADRIA MOBIL
7 132 10154798240 PAGON Sidney PIKA TEAM BY MASTERCARD
8 128 10162262186 URH Lara RIBNO ALPINE RESORT BLED
9 131 10162447294 ZAGAR Zoja PIKA TEAM BY MASTERCARD
Kategorija: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Points: Klub:
vi
1 117 10050014190 JEROMEL Hana 1" PERUTNINA PTUJ
2 120 10089842996 MEHLE Taja 6 PIKA TEAM BY MASTERCARD
3 119 10142629083 PATRU Emilie PIKA TEAM BY MASTERCARD
4 118 10163205009 STRGAR Taja PIKA TEAM BY MASTERCARD
5 121 10076939269 LISIC Hana PIKA TEAM BY MASTERCARD
6 124 10060326304 TOMPA Veronika KK TBP LENART
7 123 10060325900 TOMPA Julija KK TBP LENART

DNS 122 10092979736
DNS 125 10155946880

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

UNTERKOFLER Lea
DAMEY Helena-marie

GLANICE (WE)

Priimek in ime: Krogo Points:

Vi

ARBO ASKO RAIFFEISEN FELD AM SEE
RC KAC

Klub:

1 115 10118915516 POTOCNIK Eva 1" PIKA TEAM BY MASTERCARD
2 113 10138108479 STOYANOVA Gergana 9 RC RAPSO KNITTELFELD

3 116 10116236801 FERLEZ Zoja 5 PIKA TEAM BY MASTERCARD
4 112 10150795069 ROKAVEC Sara ENERGIJATEAM.COM

5 114 10063967339 GALOF Pija RC RAPSO KNITTELFELD

6 110 10127070283 PIRS Ema RC RAPSO KNITTELFELD

7 111 10149289347 MOSER Marie-therese RC RAPSO KNITTELFELD

Dogodek: VN OBCINE GORJE 2025

Organizator:
Datum:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

sobota, 19. julij 2025

KOLESARSKI KLUB GORJE
19.07.2025

Matjaz Jelov¢an
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GORJE

Rezultati

2. dirka

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

/4,

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

KOLESARSKI
KLUB GORJE

SLOVENIJA

A

Obcina
GORJE

VN Obcine GORJE 2025

12. mednarodna kolesarska dirka - odprto drzavno prvenstvo - kriterij

DECKI B (U15/1)

Priimek in ime:

Krogo

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 197 10152249362 MURATOVIC Teodor 9 00:15:18 00:00:00 37,41 KK TBP LENART
2 174 10161394139 MEH Tevz 9 00:15:18 00:00:00 37,41 KK ADRIA MOBIL
3 198 10153255839 PRODAN Primoz 9 00:15:19 00:00:01 37,37 KD KNEZJEGA MESTA C
4 181 10145005381 SMERC Andi 9 00:15:19 00:00:01 37,37 POGI TEAM UAE GENER
5 182 10150731314 PLUT Nik 9 00:15:20 00:00:02 37,33 POGI TEAM UAE GENER
6 201 10147924677 DOKOZA Krsto 9 00:15:24 00:00:06 37,17 BK ZADAR
7 188 10114247691 HARNOLD SVAJGER Mark 9 00:15:28 00:00:10 37,01 POGI TEAM UAE GENER
8 202 10129641793 SKARABOT Miha 9 00:15:37 00:00:19 36,65 MEBLOJOGI - PRO CONC
9 173 10150158105 PRESEREN Anegj 9 00:15:50 00:00:32 36,15 KK ADRIA MOBIL
10 204 10137655815 GNEZDA lzak 9 00:15:53 00:00:35 36,04 KD SLOGA 1902 IDRIJA
11 199 10153732654 KONUSEK Miha 9 00:15:53 00:00:35 36,04 KD KNEZJEGA MESTA C
12 175 10154317583 KOS Jernej 9 00:16:08 00:00:50 35,48 KK ADRIA MOBIL
13 180 10137468784 VINKLER Anej 9 00:16:09 00:00:51 35,44 PERUTNINA PTUJ
14 195 10119225714 MOKROVCAK Loris 9 00:16:09 00:00:51 35,44 BK RIJEKA
15 170 10150305928 BAJZELJ Svit 9 00:16:09 00:00:51 35,44 KK GORJE
16 203 10162719706 SKRJANEC Maks 9 00:16:09 00:00:51 35,44 SKD SUPER POTENCIAL
17 185 10153445900 KOVACIC Jakob 9 00:16:09 00:00:51 35,44 POGI TEAM UAE GENER
18 184 10154316977 PECNIK Luka 9 00:16:19 00:01:01 35,08 POGI TEAM UAE GENER
19 187 10161438801 JUDNIC Ozbej 9 00:16:20 00:01:02 35,04 POGI TEAM UAE GENER
20 171 10145574146 ZRIMSEK Zan 9 00:16:23 00:01:05 34,94 KK ADRIA MOBIL
21 193 10158563658 RADELJA Lovro 9 00:16:50 00:01:32 34 BK RIJEKA
22 183 10154317381 PECNIK Nik 9 00:16:54 00:01:36 33,87 POGI TEAM UAE GENER
23 192 10147827980 VUKELIC Leon 9 00:17:08 00:01:50 33,41 BK RIJEKA
24 191 10138170622 LEBAR Jan 8 00:15:37 -1 KK TROPOVCI
25 177 10153533806 SULIGOJ Mark 8 00:15:39 -1 KK PANTAL
26 179 10158935995 ZAMUDA Ziga 8 00:15:57 -1 PERUTNINA PTUJ
27 178 10153534008 KRALJ Luka 8 00:16:13 -1 KK PANTAL
28 190 10162447092 GORENJEC Lovro 8 00:16:14 -1 TANIN SEVNICA
29 189 10150558128 FUNKL GRUDEN Frane Jakob 8 00:16:46 -1 POGI TEAM UAE GENER
30 176 10161386459 BEVEC Domen 8 00:16:54 -1 KK ADRIA MOBIL
DNF 186 10163914725 KOTNIK Matjaz POGI TEAM UAE GENER
DNS 172 10139327750 PUST Nik KK ADRIA MOBIL
DNS 194 PROSTRAN Matt BK RIJEKA
DNS 196 KUFNER Mateo BK RIJEKA
DNS 200 10158540420 SERTIC - MARKOVIC Mateo BK ZADAR
Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 254 10125546777 BOHAK Ziva 9 00:15:36 00:00:00 36,69 PERUTNINA PTUJ
2 253 10133150769 OBLAK Vivi 9 00:16:19 00:00:43 35,08 KK ADRIA MOBIL

19.07.2025 14:51:42
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3 255 10115014904 OFNER Viktoria 9 00:16:48 00:01:12 34,07 ARBO ASKO RAIFFEISEN

4 256 10141403954 TOMPA Ivana 8  00:16:51 -1 KK TBP LENART
Dogodek: VN OBCINE GORJE 2025
Organizator: KOLESARSKI KLUB GORJE
Datum: 19.07.2025
Glavni sodnik: Matjaz Jelov¢an

Odgovorna oseba:

19.07.2025 14:51:42 2/2



‘i;‘\ / / J %KOLESARSKI MA| Obcina

KLUB GORJE GU RJE

SLOVENIJA

RISTICNO D

KOLESARSKA ZVEZA

GORJE SLOVENIJE

VN Obcine GORJE 2025

12. mednarodna kolesarska dirka - odprto drzavno prvenstvo - kriterij

Rezultati

1. dirka
Kategorija:  DECKI C (U13)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 214 10116566702 MEDE Anze 6 00:10:46 00:00:00 35,44 KK ADRIA MOBIL
2 239 10150975127 BAJZELJ Jan 6 00:10:47 00:00:01 35,39 FACTOR RACING
3 246 10153255738 ROZMAN Kris 6 00:10:48 00:00:02 35,33 KD KNEZJEGA MESTA C
4 212 10161395048 SKRBINA Nikolaj 6 00:10:49 00:00:03 35,28 KK ADRIA MOBIL
5 229 10151563288 MALOVRH Jaka 6 00:10:49 00:00:03 35,28 POGI TEAM UAE GENER
6 216 10116764237 JANC Zan 6 00:10:51 00:00:05 35,17 KK ADRIA MOBIL
7 234 10154205126 POKORN Bor 6 00:10:53 00:00:07 35,06 FACTOR RACING
8 215 10150158004 KOSEC Jon 6 00:10:53 00:00:07 35,06 KK ADRIA MOBIL
9 207 10151303917 ERZEN Luka 6 00:10:53 00:00:07 35,06 KD SLOGA 1902 IDRIJA
10 237 10163020305 MARKIC RUS Nace 6 00:10:53 00:00:07 35,06 FACTOR RACING
11 247 10152030710 REGORSEK Ozbej 6 00:10:54 00:00:08 35,01 KD KNEZJEGA MESTA C
12 223 10161445972 VODLAN Rok 6 00:10:54 00:00:08 35,01 POGI TEAM UAE GENER
13 208 10127232456 BURNIK Luka 6 00:10:54 00:00:08 35,01 KD SLOGA 1902 IDRIJA
14 251 10129616838 MALAVASIC SURCA Gal 6 00:10:54 00:00:08 35,01 SKD SUPER POTENCIAL
15 238 10162891272 HORVAT Martin 6 00:10:55 00:00:09 34,96 FACTOR RACING
16 249 10140821247 SOSTARKO Mark 6 00:10:58 00:00:12 34,8 MTB TRAIL CENTER KO¢
17 225 10160945111 STRAH Tian 6 00:11:07 00:00:21 34,33 POGI TEAM UAE GENER
18 228 10159532345 ORESKOVIC KUSTEC Miha 6 00:11:10 00:00:24 34,17 POGI TEAM UAE GENER
19 235 10162892080 PAVLIN Nejc 6 00:11:11 00:00:25 34,12FACTOR RACING
20 213 10125567692 SKRABL Fran 6 00:11:12 00:00:26 34,07 KK ADRIA MOBIL
21 243 10106958648 MILAT Val 6 00:11:14 00:00:28 33,97 BK RIJEKA
22 224 10140076064 UKMAR Jan 6 00:11:15 00:00:29 33,92 POGI TEAM UAE GENER
23 248 10163543495 KOGELNIG Samuel 6 00:11:21 00:00:35 33,62RC KAC
24 236 10162891575 PAVLIN Jani 6 00:11:31 00:00:45 33,13FACTOR RACING
25 226 10159530628 ROZIC Jan 6 00:11:38 00:00:52 32,8 POGI TEAM UAE GENER
26 242 VUKELIC Noel 6 00:11:40 00:00:54 32,71 BK RIJEKA
27 206 10151302806 MRAK Ivo 6 00:11:45 00:00:59 32,48 KD SLOGA 1902 IDRIJA
28 217 10163878450 BRAJKOVIC Nejc 6 00:11:59 00:01:13 31,84 KK ADRIA MOBIL
29 205 10162262287 ZADRAVEC Marcel 6 00:12:00 00:01:14 31,8 RIBNO ALPINE RESORT
30 227 10159195572 ROZANEC Jaka 6 00:12:01 00:01:15 31,76 POGI TEAM UAE GENER
31 250 10163149637 PODJED Bine 6 00:12:14 00:01:28 31,19 KK POSTOJNA
32 241 ZIKOVIC Matias 6 00:12:15 00:01:29 31,15 BK RIJEKA
33 232 10162890161 VERCIC Voranc 6 00:12:16 00:01:30 31,11 FACTOR RACING
34 233 10163020406 SIFRAR Jakob 6 00:12:18 00:01:32 31,02 FACTOR RACING
35 244 10161187712 TICAR Lenart Maj 6 00:12:28 00:01:42 30,61 KK TBP LENART
36 230 10159531436 KOZMANOVSKI Lev 6 00:12:43 00:01:57 30,01 POGI TEAM UAE GENER
37 218 10158933571 PISAR Jaka 6 00:12:43 00:01:57 30,01 PERUTNINA PTUJ
38 245 10151720815 GONZA David 5 00:10:45 -1 KK TBP LENART
39 209 10165515932 ZUPANCIC Gal 5 00:11:05 -1 KK ADRIA MOBIL
40 221 10158934177 GACNIK Lovro 5 00:11:38 -1 PERUTNINA PTUJ
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41 211 10150153354 TURK Jaka 5  00:12:07 -1 KK ADRIA MOBIL
42 222 10158933268 GACNIK Jaka 5 00:12:30 -1 PERUTNINA PTUJ
DNF 210 10138716246 TURK Zan KK ADRIA MOBIL
DNS 231 10164115088 GASPERIN Teo POGI TEAM UAE GENER
DNS 240 10144123085 UREK Nejc TANIN SEVNICA
DNS 252 10165376290 BAUSOVAC @STERDAHL Mateo SOON CK
Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 257 10148276507 ZALIG Manja 6  00:10:49  00:00:00 35,28 KK TROPOVCI
2 258 10159322884 NAGLIC Viktorija 6 00:11:02  00:00:13 34,59 PIKA TEAM BY MASTERC
3 260 10161192257 KONUSEK Asi 6 00:11:03  00:00:14 34,53KD KNEZJEGA MESTA C
4 259 10115016116 PFANZELT Leonie 6 00:11:31  00:00:42 33,13 ARBO ASKO RAIFFEISEN
Kategorija: DEKLICE C (WU13)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 265 10149447375 SLAPSAK Julija 6 00:10:36  00:00:00 36 KD KNEZJEGA MESTA C
2 262 10158932763 ADAM Ajda 6 00:10:55  00:00:19 34,96 PERUTNINA PTUJ
3 264 10148276406 HASAJ Eva 6 00:11:54  00:01:18 32,07 KK TROPOVCI
4 266 10115015712 PFANZELT Melanie 5 00:10:39 -1 ARBO ASKO RAIFFEISEN
5 263 10118368171 HAJNRIHAR Lara 5 00:10:48 -1 FACTOR RACING
6 267 10132764688 BRAMAUER-AVERINTSEV Lisa 5  00:11:05 -1 ARBO ASKO RLM WIEN
7 261 10118482652 PREZELJ Manca 5 00:11:25 -1 KD SLOGA 1902 IDRIJA
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12. mednarodna kolesarska dirka - odprto drzavno prvenstvo - kriterij

Rezultati

3. dirka
Kategorija:  DECKI A (U15/2)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 168 10141358080 OLENIK Tim 12 00:19:10 00:00:00 39,82 MEBLOJOGI - PRO CONC
2 167 10128258535 HRASTAR Nejc 12 00:19:11 00:00:01 39,78 MTB TRAIL CENTER KO¢
3 135 10106981280 PELHAN Tjas 12 00:19:13 00:00:03 39,72 KD SLOGA 1902 IDRIJA
4 154 10161936531 RANT Anze 12 00:19:14 00:00:04 39,68 FACTOR RACING
5 164 10141270073 SLAPSAK Lovro 12 00:19:15 00:00:05 39,65 KD KNEZJEGA MESTA C
6 157 10129506094 HREN Urban 12 00:19:15 00:00:05 39,65 FACTOR RACING
7 146 10150644923 ROBAR Jernej 12 00:19:20 00:00:10 39,48 POGI TEAM UAE GENER
8 162 10144219883 MARIC Lan 12 00:19:27 00:00:17 39,24 BK RIJEKA
9 140 10153228355 CEBULAR KIDRIC Tai 12 00:19:29 00:00:19 39,17 KK ADRIA MOBIL
10 161 10152603111 MILJKOVIC Lukas 12 00:19:31 00:00:21 39,11 BK RIJEKA
11 147 10152580475 POTOCNIK Jure 12 00:19:32 00:00:22 39,07 POGI TEAM UAE GENER
12 136 10151303008 MIKLAVCIC Miha 12 00:20:11 00:01:01 37,81 KD SLOGA 1902 IDRIJA
13 142 10153534210 VODOPIVEC Mark 12 00:20:11 00:01:01 37,81 KK PANTAL
14 150 10132789041 HVASTIJA Azbe 12 00:20:38 00:01:28 36,99 POGI TEAM UAE GENER
15 137 10150153455 SKRBINA Matija 12 00:20:38 00:01:28 36,99 KK ADRIA MOBIL
16 153 10125775133 ALBREHT Van¢ 12 00:20:39 00:01:29 36,96 POGI TEAM UAE GENER
17 148 10132874725 MESEC GasSper 11 00:19:10 -1 POGI TEAM UAE GENER
18 143 10161573284 SEVER Leo 11 00:19:33 -1 PERUTNINA PTUJ
19 169 10141362326 URBANIJA Mark 11 00:19:35 -1 KK POSTOJNA
20 141 10126136255 STARE Tim 11 00:19:36 -1 RIBNO ALPINE RESORT
21 166 10154152380 DUCA Alessandro 11 00:19:37 -1 RC KAC
22 151 10161432535 HUNJAK Marko 11 00:19:37 -1 POGI TEAM UAE GENER
23 155 10127660670 OMERZA Jakob 11 00:19:46 -1 FACTOR RACING
24 158 10118368070 HAJNRIHAR Leon 11 00:20:39 -1 FACTOR RACING
25 163 10160497695 KOCBEK Neo 11 00:20:45 -1 KK TBP LENART
26 152 10141090120 GOLOB Martin 10 00:19:37 -2 POGI TEAM UAE GENER
27 139 10150153657 MARENCE Matevz 10 00:19:59 -2 KK ADRIA MOBIL
28 138 10138799203 SANCANIN Vasja 10 00:19:59 -2 KK ADRIA MOBIL
DNF 149 10151148010 JELIC Svit POGI TEAM UAE GENER
DNF 160 PETRUSIC Gabrijel BK RIJEKA
DNF 145 10139965021 WEBER Aljaz POGI TEAM UAE GENER
DNF 156 10127875989 JALEN Bernard FACTOR RACING
DNF 144 10139965324 WEBER Matic POGI TEAM UAE GENER
DNS 159 10147826970 SIPEK-SRAKOCIC Jan BK RIJEKA
DNS 165 10141268962 GUCEK Matic KD KNEZJEGA MESTA C
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